Pricelist

BIAB / BFLEX
BIAB/BFLEX New set
BIAB/BFLEX Fill in (nude)
BIAB/BFLEX Fill in (color)
BIAB/BFLEX fill in (french)

BIAB reparatie

LAST MINUTE

LAST MINUTE

Peau D’abricot
Detox & Relax
Tailored treatment
OxyGeneo + Tripollar

Tripollar

OxyGeneo + Tripollar relax

OxyGeneo + Tripollar KUUR

Wimperlifting

80,00
70,00
73,00
73,00

15,00

0,00

90,00
95,00
125,00
95,00
160,00
750,00

70,00

Gel Polish
New set
Color (fill in)
French (fill in)

Repair

Pedicure

Quick gel polish (Gel polish)
Quick BIAB/BFLEX

Basic spa

Basic spa + Gel Polish
Basic spa + BIAB/BFLEX
Spoiled spa

Spoiled spa + Gel Polish
Spoiled spa + BIAB/ BFLEX

Remove gel polish

Spoiled Spa Mani

Spoiled Spa Mani

63,00
60,00
62,00

10,00

60,00
65,00
60,00
90,00
95,00
90,00
120,00
125,00

35,00

55,00
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