

Pricelist

BIAB / BFLEX

BIAB/BFLEX New set	80,00
BIAB/BFLEX New set (voorbereiding)	0,00
BIAB/BFLEX Fill in (nude)	70,00
BIAB/BFLEX Fill in (nude) (voorbereiding)	0,00
BIAB/BFLEX Fill in (color)	73,00
BIAB/BFLEX Fill in (color) (voorbereiding)	0,00
BIAB/BFLEX fill in (french)	73,00
BIAB/BFLEX Fill in (french) (voorbereiding)	0,00
BIAB reparatie	15,00

LAST MINUTE

LAST MINUTE	0,00
-------------	------

Peau D'abricot

Detox & Relax	90,00
Tailored treatment	95,00
OxyGeneo + Tripollar	125,00
Tripollar	95,00
OxyGeneo + Tripollar relax	160,00
OxyGeneo + Tripollar KUUR	750,00
Wimperlifting	70,00

Gel Polish

New set	63,00
Color (fill in)	60,00
French (fill in)	62,00
Repair	10,00

Pedicure

Quick gel polish (Gel polish)	60,00
Quick BIAB/BFLEX	65,00
Basic spa	60,00
Basic spa + Gel Polish	90,00
Basic spa + BIAB/BFLEX	95,00
Spoiled spa	90,00
Spoiled spa + Gel Polish	120,00
Spoiled spa + BIAB/ BFLEX	125,00
Remove gel polish	35,00

Spoiled Spa Mani

Spoiled Spa Mani	55,00
------------------	-------

Combi Stéph/ Laura-Evi/Margaux

Vorbereiding	0,00
afwerking	70,00
Combi voorbereiding-afwerking fill in	70,00